
 

 

UCHWAŁA NR XIV/92/25 

RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości i zasad wypłacania diet sołtysom Gminy Pieniężno. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zmianami) Rada Miejska w Pieniężnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę stanowiącą rekompensatę wydatków wynikających 

z pełnienia funkcji sołtysa w kwocie 320 zł (słownie: trzysta dwadzieścia złotych). 

2. W przypadku gdy kadencja sołtysa rozpocznie się lub upłynie w trakcie miesiąca, dietę wypłaca się 

w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia obowiązków przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

3. W przypadku wystąpienia przerwy w wykonywaniu obowiązków sołtysa powyżej 14 dni obniża się wysokości 

diety proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji, przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. Sołtys obowiązany jest 

zawiadomić Burmistrza Pieniężna o każdej przerwie w pełnieniu funkcji trwającej powyżej 14 dni. 

4. Należne diety przekazuje się na wskazane przez sołtysa konto bankowe do 10 dnia miesiąca następującego 

po miesiącu, za który przysługuje dieta. W przypadku miesiąca grudnia do końca tego miesiąca. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/17/18 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia sołtysom wysokości diety 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

  
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Agnieszka Karwecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 12 maja 2025 r.

Poz. 2066


		2025-05-12T11:09:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




